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                    PDF till Text gör extraktionsprocessen elegant och okomplicerad
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                    Resultaten är korrekta och uppfyller därmed helt användarnas behov
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                    Du kan använda den här applikationen från och med nu på vilket operativsystem som helst, som Windows/Mac/Linux/Android/iPhone.
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              Ladda upp din PDF-fil eller klicka på rullgardinsmenyn och välj Dropbox/Google Drive för att välja din fil
            
	
              Ansökan kommer att göra resten för dig
            
	
              Hurra! njut av vår service
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        Är det säkert att tillåta åtkomst till min enhet?
      

      
        Ja, det är helt säkert att tillåta och ge oss tillgång till din enhet. Vi kommer inte att göra några ändringar på din webbplats och dina dfiles kommer att vara säkra hos dig.
      

    

    
    
      
        Hur laddar jag upp filer från min enhet/dropbox?
      

      
        Klicka på rullgardinsmenyn och välj Dropbox/Google Drive. Välj Google-kontot där du vill länka din enhet. Nu kan du välja de filer som du vill ladda upp.
      

    

    
    
      
        Vilka funktioner erbjuds av safepdfkit.com när du konverterar en pdf-fil till en textfil?
      

      
        SafepDFKit.com erbjuder flera funktioner när du konverterar en pdf-fil till en textfil. Huvudfunktionen inkluderar konvertering av pdf-filer till textfiler och laddar ner dem som en txt-fil. Andra funktioner inkluderar kopiering av viktig text från de uppladdade pdf-filerna och lagra dem i Urklipp som kan klistras in flera gånger från Urklipp.
      

    

    
    
      
        Kommer mina pdf-filer att skadas efter att ha konverterat dem med hjälp av funktionen pdf till textfil från safepdfkit.com?
      

      
        Nej, safepdfkit.com är byggt med alla de senaste programmen och säkerhetsfunktionerna som inte tillåter att de uppladdade pdf-filerna skadas. Så, de uppladdade pdf-filerna är helt säkra och säkrade. Den bästa faktorn är att den inte är ansluten till någon server så, den är helt säker och problemfri att använda.
      

    

    
    
      
        Lagra mina uppladdade pdf-filer på webbplatsen efter att ha konverterat pdf-filer till textfiler med hjälp av funktionen pdf till text från safepdfkit.com?
      

      
        Nej, safepdfkit lagrar inte någon av de pdf-filer som laddas upp av användaren eftersom den inte är ansluten till någon server, så de uppladdade pdf-filerna raderas från minnet efter att arbetet har slutförts eller efter en tid.
      

    

    
    
      
        Hur kan vi konvertera pdf-filen till en textfil med hjälp av pdf till textfunktion från safepdfkit.com?
      

      
        PDF till text är en webbplats som är speciellt utformad för att konvertera pdf-filer till textfiler. Först väljer vi pdf-filen som ska ändras och laddar upp eller släpper pdf-filen i det angivna utrymmet och trycker på enter-knappen. Resultatet av konverteringen kommer att anges nedan där pdf-filen kommer att konverteras till en textfil som kommer att göras tillgänglig för kopiering i Urklipp eller som kommer att göras tillgänglig för nedladdning som textfil.
      

    

    
    
      
        Kan vi lägga till eller ta bort text när du konverterar pdf-filen med hjälp av pdf-filen till textfunktionen från safepdfkit.com?
      

      
        Nej, vi kan inte lägga till eller ta bort text när du konverterar pdf-filer med hjälp av pdf till textfunktionen från safepdfkit.com, textredigeringsfunktioner som textinsättning och borttagning av text ingår inte för närvarande. Filtillägget PDF till text stöder endast konvertering men inte redigering. Uppdateringar på webbplatsen kommer dock att ge alla spännande funktioner även textredigeringsfunktioner till webbplatsen.
      

    

    
    
      
        Hur lång tid tar pdf-till-textfunktionen från safepdfkit.com för att konvertera en pdf-fil till en textfil?
      

      
        Tiden är den spännande faktorn som finns här; den tid som pdf-till-textfunktionen tar från safepdfkit.com beror helt på vilken pdf-fil som laddas upp. Om storleken på den uppladdade pdf-filen är mer än den tid det tar att konvertera pdf-filen är lite mer än den tid det tar att konvertera en vanlig fil. Internetanslutning spelar också en roll i omvandlingshastigheten (Det fungerar även på en långsammare anslutning).
      

    

    
    
      
        Vad händer med våra stapeldiagram, cirkeldiagram och annan statistisk information när vi har laddat ner filen från pdf-funktionen till textfunktionen från safepdfkit.com?
      

      
        Statistisk information som stapeldiagram, cirkeldiagram och linjediagram etc. ändras till normal information som består av normala siffror och rubriker efter att vi har modifierat pdf-filen med hjälp av pdf-tillägget till text från safepdfkit.com. Men det mesta av informationen från några av de statistiska formaten i pdf-filen kommer att hoppas över (det beror helt på de data som representeras). Exempelvis hoppas cirkeldiagrammet och stapeldiagrammen från stapeldiagrammen och cirkeldiagrammen över och endast numeriska data projiceras i filen efter att PDF-filen har konverterats med pdf till texttillägg från safepdfkit.com.
      

    

    
    
      
        Kan jag kopiera och klistra in tabellerna, formlerna från den uppladdade pdf-filen efter att ha konverterat pdf-filen med hjälp av pdf-filen till texttillägget från safepdfkit.com?
      

      
        Nej, tabellerna från den uppladdade pdf-filen kommer att ändras och konverteras till korta stycken som innehåller en del av eller fullständig information av tabellen i pdf-filen, även om faktorn här är innehållet i tabellen (om innehållet är mer och fyllt blir informationen kortfattad och vice versa efter omvandling). Formlerna bearbetas och modifieras enligt de symboler och matematiska element som de består av.
      

    

    
    
      
        Kan jag kopiera och använda bilderna efter att ha hämtat textfilen från pdf-filen till textfunktionen från safepdfkit.com?
      

      
        Nej, för närvarande bearbetar inte pdf-till-textfunktionen från safepdfkit.com bilder från den uppladdade pdf-filen. Detaljerna om de bilder som laddas upp som bildens källa, och indexnumret på bilden i pdf-filen som laddas upp, detaljerna i bilden som nämns nedan, etc. bearbetas och konverteras samtidigt som funktionen pdf till text från safepdfkit.com används. Uppdateringar av webbplatsen i framtiden kommer att säkerställa alla spännande funktioner.
      

    

    
    
      
        Kommer jag att förlora någon text, efter att jag har laddat upp dem och konvertera dem från pdf-fil till textfil med funktionen pdf till text från safepdfkit.com?
      

      
        Nej, det kommer inte att bli någon förlust i texten, efter att användaren laddar upp dem och konverterar dem från pdf-fil till textfil med hjälp av funktionen pdf till textfil från safepdfkit.com. Men om det finns några ospecificerade tecken eller bilder kan de förbli obehandlade
Eller hoppade över, även om chansen att hända detta är mycket mindre eftersom pdf till text funktionen från safepdfkit.com är byggd med de senaste funktionerna som förhindrar att detta händer.
      

    

    
    
      
        Varför välja PDF till text?
      

      
        Din säkerhet och trygghet är av högsta prioritet för oss. För att säkerställa att alla dina data är helt säkra laddar vi inte upp några av dina filer på våra servrar. Allt bearbetas på klientens webbläsare själv och ingenting sparas på våra servrar. Detta gör PDF till text till det säkraste verktyget för användarna.
      

    

    
    
      
        Vad händer med min fil när fliken uppdateras?
      

      
        Eftersom filerna inte laddas upp till servern kommer filerna att gå förlorade och du måste ladda upp dem igen
      

    

    
    
      
        Är resultaten korrekta?
      

      
        Resultaten beräknas exakt och korrekt i vår ansökan
      

    

    
    
      
        Hur lång tid tar det att extrahera text från pdf?
      

      
        Texten extraheras på nolltid, men det kan ta några sekunder om pdf-storleken är riktigt stor, så var tålmodig
      

    

    
    
      
        Hur kommunicerar jag om jag stöter på några problem eller om jag vill ge några förslag?
      

      
        Vi tar gärna in några problem eller förslag som erbjuds av alla användare, vänligen kontakta oss via våra sociala medier handtag för mer information. Bläddra bara ner på webbplatsen och du hittar alla portaler vi är länkade i.
      

    

    
  










    
        
        Våra USP

        	
                        Säkerhet
                    	
                        100% (Inga filer skickas till servern för bearbetning)
                    
	
                        Filstorleksbegränsningar
                    	
                        Ingen (Ingen gräns för filernas storlek)
                    
	
                        Användningsgränser
                    	
                        Ingen (Bearbeta så många filer som du vill)
                    
	
                        Pris
                    	
                        Gratis
                    
	
                        Användarinformation som fångas
                    	
                        Ingen (Vi begär inte användarinformation såsom e-post eller telefonnummer)
                    
	
                        Annonser
                    	
                        Ingen (Vi ger fullständig annonsfri upplevelse)
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